Autohaus Anders GmbH

Mercedes-Benz E 220d T AMG NIGHT
EDITION+Distr+M-BEAM+360+Key PKW

Pris
Moms
Konstruktion

Forstagangsregistrering

Besiktning /
Avgasundersokning
Méatarstalining
Motorstyrka
Cylindervolym
Treibstoffart

Farg

Axelavstand (mm)
Véxeltyp

Fordonstyp:
Fordonsid.

Utrustning:

45 924 EUR
Kan goéras
Kombi
11.2023

Ny

17 391 KM

147 KW (200 HK)
1993 ccm

Diesel

Svart

2939 mm
9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik
Begagnade bilar
1250793

| ich-fahre-anders.de

& Junge Sterne

Kontakt:

Autohaus Anders GmbH
Karl-Friedrich-Benz Str. 7

49377 Vechta

Telefon: +49 (4441) 912130
E-post: verkauf@auto-anders.de
Hemsida:www.auto-anders.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, Besikt-
ning ny, Vinterpaket, Roststyrning, Top-View / 360° Kamera, MBUX Navigation Plus, Einpark-
Assistent, Dubbel klimatanlaggning, LED-stralkastare Intelligent Light System, Kurvenlicht,
Elektrisk satesjustering, Elektrisk baklucka, Halvlader, Larm, Tempo-Begrenzer, Satesuppvar-
mning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fénsterhissar, 4-dubbla, Fonster-/huvudkrock-
kuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), schwarz, MBUX Multimediasystem, Apple Car-
Play, Android bil, Schwarz Innenfarbe, Alu-falgar, ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go,
Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Dimljus, Miljoéklass Euro 6d, Servostyrning,
Fargade rutor, Mugghallare, Takreling, Adeltra-inredning, Delat baksate, Isofix-System

Finansiering

Exempel
Handpenning
Totala lanebeloppet

Debetrantor p.a. bundet

Effektiv ranta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Réanta

Total méngd
SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverantérsbank

9 185,-

36 739,-
5,83 %
5,99 %

48

40 000 KM
7631,-

44 370,-
22 962,-
446,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstrale 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









